[image: timbre_topo]

	PROCESSO
	–

	INTERESSADO
	COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CEP–CAU/AL

	ASSUNTO
	Designação de Conselheiro relator para os processos em pauta.

	DELIBERAÇÃO N° 006-2020 CEP-CAU/AL

A COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CEP-CAU/AL reunida ordinariamente em Maceió-AL, na sede do CAU/AL, no dia 06 de Fevereiro de 2020, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o disposto no Capítulo V, Art. 39 do regimento Interno do CAU/AL, após análise do assunto em epigrafe, e considerando o conhecimento da matéria encaminhada para apreciação da CEP-CAU/AL.

DELIBERA:

1 – Designar o Conselheiro Ricardo Victor Rodrigues Barbosa como relator dos processos listados abaixo:

	PROCESSO
	INTERESSADO
	DEFESA

	1000067453
	POUSADA SOL DA MANHA MARAGOGI
	NÃO

	1000087103
	ASC ENGENHARIA LTDA
	NÃO

	1000087357
	JÚLIA MARCELA ALVES DE BARROS
	SIM

	1000087882
	MARCO CONSTRUÇÕES INCORPORAÇÕES LTDA
	NÃO

	1000088108
	JOSÉ ROBERTO BADU
	NÃO

	1000089172
	CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS M M
	SIM

	1000089178
	PILAR CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA
	NÃO

	1000089303
	PALAZZO RESTAURANTE LTDA
	NÃO

	1000089516
	CONSTRUTORA DANTAS
	NÃO

	1000091839
	GILBERTO MÁRTIRES DA CRUZ
	SIM

	1000092122
	AUTO POSTO GLOBO
	NÃO

	1000092186
	PREFEITURA MUNICIPAL DE IBATEGUARA
	SIM

	1000092189
	REGINALDO ALEXANDRE DE AGUIAR
	NÃO

	1000092193
	BEATRIZ DOS SANTOS DINIZ
	NÃO

	1000092198
	JANIVALDO ALVES PAIS DE SOUZA
	NÃO

	1000092266
	RAY VIEIRA RAMALHO MENDONÇA
	NÃO

	1000092909
	THAIS DORTA DE AZEVEDO
	NÃO

2 – Designar o Conselheiro José Adenilton Santos Andrade como relator dos processos listados abaixo:

	1000092931
	SIDCLEY BARROS DA SILVA
	NÃO

	1000093079
	KLEBER DUARTE LIMA PEREIRA
	NÃO

	1000093086
	KLEBER DUARTE LIMA PEREIRA
	NÃO

	1000093104
	T M CONSTRUCAO IMOVEIS
	NÃO

	1000093134
	NELSON NETO DE MENDONÇA BRAGA
	NÃO

	1000093294
	FRANCISCO EDUARDO CUNHA RODRIGUES
	NÃO

	1000093336
	VANESSA MONTENEGRO ALBUQUERQUE
	NÃO

	1000093513
	LÍVIA MARIA OLIVEIRA RIFAS
	NÃO

	1000093890
	EDJÂNIO MARTINS SILVA
	NÃO

	1000093907
	FLÁVIA SANTOS FONTES EIRELI EPP
	NÃO

	1000093978
	ERISVALDO BEZERRA DA SILVA
	SIM

	1000094257
	RAIMUNDO NONATO DE CARVALHO SANTOS
	SIM

	1000095006
	JADER PETUBA SANTOS
	SIM

	1000096206
	IGREJA EVANGÉLICA ASSEMBLEIA DE DEUS NO ESTADO DE ALAGOAS
	NÃO

	1000096207
	MARAGA BEACH HOSTEL
	NÃO

	1000096398
	ENILDO ALVES DA SILVA JUNIOR
	NÃO

Com 03 votos favoráveis dos conselheiros Pollenya Rhamadavya Costa Pontes, Ricardo Victor Rodrigues Barbosa e José Adenilton Santos Andrade, 00 votos contrários, 00 abstenções e 00 ausência.

Maceió-AL, 06 de Fevereiro de 2020.

POLLENYA RHAMADAVYA COSTA PONTES	____________________________
Coordenadora

RICARDO VICTOR RODRIGUES BARBOSA	____________________________
Coordenador Adjunto

JOSÉ ADENILTON SANTOS ANDRADE	____________________________
Membro
[image: timbre abaixo]
image1.png
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br

image2.jpeg
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

image3.jpeg
www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br Av. Comendador Gustavo Paiva, n°2789 - Mangabeiras, Maceid/AL.
(82) 3313 3506 / 3313 3508 CEP: 57031-530 - Ed. Norcon Empresarial, Loja 08.
CNPJ: 15.148.889/0001-26